
Bezirksmeisterschaft	Blasrohr
01.	-	09.03.2024

ERGEBNISSE
BLASROHR	SCHÜLER	I

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2 3 4 5

1. 1 Borchers-Rohde,
Theo
SV	Klein	Lessen

304025170 44
39

50
51

51
39

49
51

55
51

249
231

480 MAN

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	09.03.2024	um	17:11:07

Legende
MAN	-	Ergebnis	wurde	manuell	erfasst



Bezirksmeisterschaft	Blasrohr
01.	-	09.03.2024

ERGEBNISSE
BLASROHR	SCHÜLER	II

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2 3 4 5

1. 5 Gerbes	,	Jan
SV	Klein	Lessen

304025173 52
48

50
48

36
46

54
41

44
47

236
230

466 MAN

2. 2 Borchers-Rohde,
Theis
SV	Klein	Lessen

304025174 40
34

40
39

50
33

44
38

44
40

218
184

402 MAN
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Legende
MAN	-	Ergebnis	wurde	manuell	erfasst



Bezirksmeisterschaft	Blasrohr
01.	-	09.03.2024

ERGEBNISSE
BLASROHR	SCHÜLER	III	W

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2 3 4 5

1. 40 Brune,	Johanna
SV	Klein	Lessen

304025221 48
48

51
44

48
54

50
49

54
51

251
246

497 MAN

2. 38 Gerbes,	Anna
SV	Klein	Lessen

304025219 54
51

45
47

41
53

48
53

49
48

237
252

489 MAN

3. 21 Pohl,	Bente
SV	Rehden

304025204 55
43

40
38

48
50

55
45

41
40

239
216

455 MAN

4. 36 Spanagel,	Greta
SV	Klein	Lessen

304025216 43
48

46
39

39
34

33
37

41
48

202
206

408 MAN

5. 16 Thomsen,	Tamia
SV	Rehden

304025199 48
46

40
31

37
38

31
48

41
37

197
200

397 MAN

6. 17 Linnemann,	Lea
SV	Rehden

304025200 42
38

36
51

38
34

28
23

45
31

189
177

366 MAN

7. 15 Dankenbrink,	Nele
SV	Rehden

304025198 31
34

43
30

31
44

24
35

35
35

164
178

342 MAN
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Legende
MAN	-	Ergebnis	wurde	manuell	erfasst



Bezirksmeisterschaft	Blasrohr
01.	-	09.03.2024

ERGEBNISSE
BLASROHR	SCHÜLER	III	M

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2 3 4 5

1. 29 Knösel,	Ole
SV	Klein	Lessen

304025211 52
48

49
54

50
46

51
51

50
48

252
247

499 MAN

2. 37 Theilkuhl,	Chris
SV	Klein	Lessen

304025218 47
36

38
55

41
54

50
55

48
52

224
252

476 MAN

3. 20 Scheland,	Kilian
SV	Rehden

304025203 51
46

52
48

43
39

45
39

51
53

242
225

467 MAN

4. 19 Schröder,	Tamme
SV	Rehden

304025202 32
45

44
48

46
54

50
37

54
33

226
217

443 MAN

5. 18 Schulz,	Jascha
SV	Rehden

304025201 21
29

45
50

45
52

41
42

45
35

197
208

405 MAN
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Legende
MAN	-	Ergebnis	wurde	manuell	erfasst



Bezirksmeisterschaft	Blasrohr
01.	-	09.03.2024

ERGEBNISSE
BLASROHR	JUNIOREN	I/II

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2 3 4 5

1. 12 Michler,	Kilian
SV	Varrel

304025195 26
43

40
50

30
44

48
45

32
40

176
222

398 MAN

2. 11 Wilkens,	Vanessa
SV	Varrel

304025194 42
34

22
34

44
33

39
31

36
23

183
155

338 MAN

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	09.03.2024	um	17:10:53

Legende
MAN	-	Ergebnis	wurde	manuell	erfasst



Bezirksmeisterschaft	Blasrohr
01.	-	09.03.2024

ERGEBNISSE
BLARROHR	DAMEN	I/II

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2 3 4 5

1. 3 Roth,	Ina
SV	Klein	Lessen

58 55
59

59
58

56
55

54
56

59
57

283
285

568 MAN

2. 4 Brune,	Sonja
SV	Klein	Lessen

304025165 54
52

56
56

54
56

54
57

57
55

275
276

551 MAN

3. 10 Michler,	Melanie
SV	Varrel

304025193 54
52

55
51

54
53

54
55

48
52

265
263

528 MAN

4. 24 Bollhorst,	Katharina
SV	Rehden

304025207 50
53

56
55

52
51

56
51

53
51

267
261

528 MAN

5. 7 Theilkuhl	,	Yvonne
SV	Klein	Lessen

201413978 43
50

53
53

54
56

53
56

53
53

256
268

524 MAN

6. 22 Pohl,	Nadine
SV	Rehden

304025205 50
52

49
53

54
54

50
51

54
50

257
260

517 MAN

7. 25 Wieling-Schröder,
Verena
SV	Rehden

304025208 42
52

50
48

50
53

51
55

48
57

241
265

506 MAN

8. 9 Pätzold,	Daniela
SV	Varrel

304025192 47
53

50
51

49
49

49
51

45
51

240
255

495 MAN

9. 8 Bogdan,	Miriam
SV	Varrel

304025191 31
49

30
40

44
50

43
47

43
47

191
233

424 MAN

10. 26 Helvogt,	Michaela
SV	Rehden

304025209 29
43

45
22

46
47

41
51

39
46

200
209

409 MAN

11. 27 Helvogt,	Melanie
SV	Rehden

304025210 35
43

37
42

43
46

38
43

35
41

188
215

403 MAN
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Legende
MAN	-	Ergebnis	wurde	manuell	erfasst



Bezirksmeisterschaft	Blasrohr
01.	-	09.03.2024

ERGEBNISSE
BLASROHR	HERREN	I/II

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2 3 4 5

1. 6 Borchers-Rohde,	Cord
SV	Klein	Lessen

40250005 58
57

57
59

57
58

57
57

56
60

285
291

576 MAN

2. 23 Pohl,	Andreas
SV	Rehden

304025206 55
54

57
56

52
53

51
56

55
56

270
275

545 MAN

3. 13 Pätzold,	Michael
SV	Varrel

304025196 54
53

54
53

55
55

51
59

56
51

270
271

541 MAN

4. 41 Varnhorn,	Christoph
SV	Klein	Lessen

304025222 50
55

51
54

57
53

54
49

59
52

271
263

534 MAN

5. 14 Bogdan,	Marcus
SV	Varrel

304025197 48
51

56
51

40
50

48
55

55
53

247
260

507 MAN

6. 32 Löhmann,	Marco
SV	Mallinghausen

304025213 56
49

51
52

54
27

31
40

40
41

232
209

441 MAN
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Legende
MAN	-	Ergebnis	wurde	manuell	erfasst



Bezirksmeisterschaft	Blasrohr
01.	-	09.03.2024

ERGEBNISSE
BLASROHR	HERREN	III/IV

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2 3 4 5

1. 33 Windhorst,	Rolf
SSV	Dümmer

304025214 55
60

54
56

55
57

52
56

54
56

270
285

555 MAN

2. 31 Harzmeier,	Gerd
SV	Kirchdorf

304025135 49
50

49
46

45
39

44
54

54
53

241
242

483 MAN

3. 30 Zaudtke,	Michael
SV	Klein	Lessen

304025212 41
44

48
49

42
47

41
54

50
48

222
242

464 MAN
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Legende
MAN	-	Ergebnis	wurde	manuell	erfasst




