01. - 09.03.2024



ERGEBNISSE BLASROHR SCHÜLER I

Platz	SNr	Name	PNr Stel	Stellung		S	Serier	1		Sub Total	Total	Bemerkung
Fiatz	SINI	Verein	FINI	Stellulig	1	2	3	4	5			
1.	1	Borchers-Rohde, Theo SV Klein Lessen	304025170		44 39	50 51	51 39	49 51	55 51	249 231	480	MAN

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023

generiert am 09.03.2024 um 17:11:07

Legende

01. - 09.03.2024



ERGEBNISSE BLASROHR SCHÜLER II

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Stellung		S	Serier	1		Sub Total	Bemerkung	
1 Idtz	Oiti				1	2	3	4	5	Total	iotai	Demerkang
1.	5	Gerbes , Jan SV Klein Lessen	304025173		52 48	50 48	36 46	54 41	44 47	236 230	466	MAN
2.	2	Borchers-Rohde, Theis SV Klein Lessen	304025174		40 34	40 39	50 33	44 38	44 40	218 184	402	MAN

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023

generiert am 09.03.2024 um 17:11:19

Legende

01. - 09.03.2024



ERGEBNISSE BLASROHR SCHÜLER III W

Platz	SNr	Name	PNr	Stellung		S	Serier	า		Sub	Total	Bemerkung
Fiatz	SINI	Verein	PINI	Stellung	1	2	3	4	5	Total	TOTAL	beilierkung
1.	40	Brune, Johanna SV Klein Lessen	304025221		48 48	51 44	48 54	50 49	54 51	251 246	497	MAN
2.	38	Gerbes, Anna SV Klein Lessen	304025219		54 51	45 47	41 53	48 53	49 48	237 252	489	MAN
3.	21	Pohl, Bente SV Rehden	304025204		55 43	40 38	48 50	55 45	41 40	239 216	455	MAN
4.	36	Spanagel, Greta SV Klein Lessen	304025216		43 48	46 39	39 34	33 37	41 48	202 206	408	MAN
5.	16	Thomsen, Tamia SV Rehden	304025199		48 46	40 31	37 38	31 48	41 37	197 200	397	MAN
6.	17	Linnemann, Lea SV Rehden	304025200		42 38	36 51	38 34	28 23	45 31	189 177	366	MAN
7.	15	Dankenbrink, Nele SV Rehden	304025198		31 34	43 30	31 44	24 35	35 35	164 178	342	MAN

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023

generiert am 10.03.2024 um 14:34:52

Legende

01. - 09.03.2024



ERGEBNISSE BLASROHR SCHÜLER III M

Platz	SNr	Name	PNr	Stellung		S	Serier	1		Sub	Total	Bemerkung
riatz	SINI	Verein	FINI	Stellulig	1	2	3	4	5	Total	iotai	Demerkung
1.	29	Knösel, Ole SV Klein Lessen	304025211		52 48	49 54	50 46	51 51	50 48	252 247	499	MAN
2.	37	Theilkuhl, Chris SV Klein Lessen	304025218		47 36	38 55	41 54	50 55	48 52	224 252	476	MAN
3.	20	Scheland, Kilian SV Rehden	304025203		51 46	52 48	43 39	45 39	51 53	242 225	467	MAN
4.	19	Schröder, Tamme SV Rehden	304025202		32 45	44 48	46 54	50 37	54 33	226 217	443	MAN
5.	18	Schulz, Jascha SV Rehden	304025201		21 29	45 50	45 52	41 42	45 35	197 208	405	MAN

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023

generiert am 10.03.2024 um 14:35:19

Legende

01. - 09.03.2024



ERGEBNISSE BLASROHR JUNIOREN I/II

Platz	SNr	Name	PNr	Stellung -		S	Serier	1		Sub Total	Total	Bemerkung
riatz	SINI	Verein			1	2	3	4	5	Total	iotai	Demerkung
1.	12	Michler, Kilian SV Varrel	304025195		26 43	40 50	30 44	48 45	32 40	176 222	398	MAN
2.	11	Wilkens, Vanessa SV Varrel	304025194		42 34	22 34	44 33	39 31	36 23	183 155	338	MAN

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023

generiert am 09.03.2024 um 17:10:53

Legende

01. - 09.03.2024



ERGEBNISSE BLARROHR DAMEN I/II

Dist	ON:	Name	DM:	04-11		S	Serier	1		Sub	T-4-1	D
Platz	SNr	Verein	PNr	Stellung	1	2	3	4	5	Total	Total	Bemerkung
1.	3	Roth, Ina SV Klein Lessen	58		55 59	59 58	56 55	54 56	59 57	283 285	568	MAN
2.	4	Brune, Sonja SV Klein Lessen	304025165		54 52	56 56	54 56	54 57	57 55	275 276	551	MAN
3.	10	Michler, Melanie SV Varrel	304025193		54 52	55 51	54 53	54 55	48 52	265 263	528	MAN
4.	24	Bollhorst, Katharina SV Rehden	304025207		50 53	56 55	52 51	56 51	53 51	267 261	528	MAN
5.	7	Theilkuhl , Yvonne SV Klein Lessen	201413978		43 50	53 53	54 56	53 56	53 53	256 268	524	MAN
6.	22	Pohl, Nadine SV Rehden	304025205		50 52	49 53	54 54	50 51	54 50	257 260	517	MAN
7.	25	Wieling-Schröder, Verena SV Rehden	304025208		42 52	50 48	50 53	51 55	48 57	241 265	506	MAN
8.	9	Pätzold, Daniela SV Varrel	304025192		47 53	50 51	49 49	49 51	45 51	240 255	495	MAN
9.	8	Bogdan, Miriam SV Varrel	304025191		31 49	30 40	44 50	43 47	43 47	191 233	424	MAN
10.	26	Helvogt, Michaela SV Rehden	304025209		29 43	45 22	46 47	41 51	39 46	200 209	409	MAN
11.	27	Helvogt, Melanie SV Rehden	304025210		35 43	37 42	43 46	38 43	35 41	188 215	403	MAN

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023

generiert am 09.03.2024 um 17:09:59

Legende

01. - 09.03.2024



ERGEBNISSE BLASROHR HERREN I/II

Platz	SNr	Name	PNr	Stellung		S	erie	1		Sub	Total	Bemerkung
riatz	SINI	Verein	FINI	Stellulig	1	2	3	4	5	Total	iotai	Beilierkung
1.	6	Borchers-Rohde, Cord SV Klein Lessen	40250005		58 57	57 59	57 58	57 57	56 60	285 291	576	MAN
2.	23	Pohl, Andreas SV Rehden	304025206		55 54	57 56	52 53	51 56	55 56	270 275	545	MAN
3.	13	Pätzold, Michael SV Varrel	304025196		54 53	54 53	55 55	51 59	56 51	270 271	541	MAN
4.	41	Varnhorn, Christoph SV Klein Lessen	304025222		50 55	51 54	57 53	54 49	59 52	271 263	534	MAN
5.	14	Bogdan, Marcus SV Varrel	304025197		48 51	56 51	40 50	48 55	55 53	247 260	507	MAN
6.	32	Löhmann, Marco SV Mallinghausen	304025213		56 49	51 52	54 27	31 40	40 41	232 209	441	MAN

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023

generiert am 09.03.2024 um 17:10:25

Legende

01. - 09.03.2024



ERGEBNISSE BLASROHR HERREN III/IV

Dietz	Platz SNr	Name	PNr S	Stellung		S	Serier	1		Sub	Total	Bemerkung
Fiatz		Verein		Stellulig	1	2	3	4	5	Total	iotai	
1.	33	Windhorst, Rolf SSV Dümmer	304025214		55 60	54 56	55 57	52 56	54 56	270 285	555	MAN
2.	31	Harzmeier, Gerd SV Kirchdorf	304025135		49 50	49 46	45 39	44 54	54 53	241 242	483	MAN
3.	30	Zaudtke, Michael SV Klein Lessen	304025212		41 44	48 49	42 47	41 54	50 48	222 242	464	MAN

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023

generiert am 09.03.2024 um 17:10:39

Legende